
Věra T. (Mysackova) ID 72397 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 4:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé Maminky a ostatní zákazníci.

 Předem vám děkuji ať už za nákup,nebo jen za návštěvu v mém albíčku.

 REZERVACE:
 Věci rezervuji max.7 dní-to je lhůta,ne na rozmyšlení,ale na zaslání korunek na můj účet.Pokud do té doby nebudete moct
poslat korunky,není problém po domluvě rezervaci prodloužit.

 ZASÍlÁNÍ BALÍČKU:
 Zboží vám zašlu hned po připsání korunek na můj účet,doporučeně na adresu kterou my vy sami napíšete.

 REKLAMACE:
 Při koupi zboží v mém albíčku máte právo na odstoupení od koupě, tj. vrácení peněz do 5ti dnů od převzetí věci. Zboží, které
budete odesílat v rámci této záruky zpět na moji adresu, musí být v původním obalu, nesmí být použité, musí být
nepoškozené, kompletní (včetně příslušenství/Neposílejte zboží na dobírku. Při splnění všech výše uvedených podmínek pro
vrácení zboží Vám peníze za zboží zašlu převodem na účet,který preferuji nebo složenkou nejpozději dle zákona do 14ti
pracovních dnů po fyzickém obdržení zboží snížené o náklady na přepravu.

 OTÁZKY:
 Maminky,pokud máte jakékoliv otázky ohledně zboží,nestyďte se zeptat.Ráda vaše dotazy zodpovím.

 Přeji vám příjemný den a budu se těšit na spolupráci s vámi :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

